
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 20. 7. 2025
16. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 19. 7.

15:00 Svátost křtu přijmou: Hugo Král,
Mikuláš Šmeral

17:45 Za zemřelého manžela, dceru, rodiče
a sourozence z obou stran

Neděle - 20. 7. - 16. neděle v mezidobí

7:00
Na poděkování za 80 let života, za
požehnání pro celou rodinu a za duše
v očistci

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - mše svatá

Pondělí - 21. 7.

17:45
Na poděkování za práci, za Boží
vedení a dary Ducha Svatého a za
dar zdravi

Úterý - 22. 7. - Svátek sv. Marie Magdalény

Středa - 23. 7. - Svátek sv. Brigity, řeholnice
patronky Evropy

17:45 Na poděkování za 25 let manželství
a za živou a zemřelou rodinu

Čtvrtek - 24. 7.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 25. 7. - Svátek sv. Jakuba, apoštola

17:45 Na poděkování za 45 a 50 let života
a za dar víry.

Sobota - 26. 7. - Památka sv. Jáchyma a
Anny, rodičů Panny Marie

17:45 Za zemřelého manžela, dvoje rodiče
a celou žijící rodinu

Neděle - 27. 7. - 17. neděle v mezidobí

7:00 Za
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Farní kancelář v tomto týdnu bude zavřená,
v případě potřeby prosim volejte na farní cislo:
608405990

»  Farnost Adamov zve k účasti na poutním zájezdu
do Mariazell, který se uskuteční v sobotu 27. září.
Po cestě navštívíme kostely v Lienfeldu
a v Annabergu. Cena 800,- Kč, pro děti a studenty
500,- Kč. Přihlásit se můžete přímo u moderátorky
pastoračních aktivit Vendulky Zachovalové, nebo
na email: moderator.blansko@dieceze.cz . Přihláška
je platná po zaplacení.

»  Modleme se společně s papežem Lvem XIV:

Duchu svatý, světlo našeho rozumu,
jemný vánku, který vedeš naše rozhodnutí,
daruj mi milost, abych pozorně naslouchal tvému
hlasu
a rozlišoval skryté cesty svého srdce,
abych pochopil, co je pro tebe skutečně důležité,
a osvobodil své srdce od jeho trápení.
 
Prosím tě o milost, abych se naučil zastavit se,
uvědomit si, jak jednám,
jaké city ve mně přebývají
a jaké myšlenky mě zaplavují,
které tak často přehlížím.
 
Toužím po tom, aby mě má rozhodnutí
vedla k radosti z evangelia.
I když musím procházet chvílemi pochybností a
únavy,
i když musím bojovat, přemýšlet, hledat a začínat
znovu...
Protože na konci cesty
je tvá útěcha plodem správného rozhodnutí.
 
Dej mi hlubší pochopení toho, co mě podněcuje,
abych mohl odmítnout to, co mě odvádí od Krista,
a plněji ho milovat a sloužit mu.
Amen.


